
DITTA INDIRIZZO PROT.

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

ORIGINALE

1 JANUS S.S.D. a r.l. Via Euganea, 52
35030 Selvazzano Dentro

N° 28993 del 02.08.2018

Esaminata
la determinazione R.G. n. 468/2018 della Centrale Unica di Committenza di Selvazzano e Teolo
con la quale, tra l’altro:

ha proposto l’aggiudicazione dell’appalto di cui sopra, ai sensi del combinato disposto degli1.
artt. 32 – 33 del D. Lgs. 50/2016, a favore del concorrente JANUS S.S.D. a r.l. con sede
legale a Selvazzano Dentro (PD);
ha trasmesso la determinazione R.G. n. 468/2018 al R.U.P. del Comune di Selvazzano2.
Dentro, Dr.ssa Orietta Valente, per la comprova del possesso dei requisiti prescritti e
dell’insussistenza delle cause d’esclusione, previsti dalla legislazione vigente in
materia, ai fini dell’adozione della determinazione di aggiudicazione;

Reg. Gen. n.  689   del   07-11-2018

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA
Servizio:  S13 SPORT

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEGLI IMPIANTI SPORTIVI
COMUNALI A. CERON, PALESTRA M. KOLBE IN ORARIO EXTRASCOLASTICO E
CAMPO DA CALCIO F. MENGATO - DURATA MESI 36 - PERIODO 01.10.2018 -
30.09.2021  EFFICACIA AGGIUDICAZIONE.

CIG 7514387C4F

IL CAPOSETTORE

Richiamate
- la determinazione a contrarre n. 321/2018 integrata con determinazione n. 365/2018, con cui il
Responsabile del Settore Servizi alla Persona, ha stabilito di procedere all’appalto per l’affidamento
della gestione degli impianti sportivi comunali per un periodo di 36 mesi, mediante una procedura
aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, con il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 dello stesso D. Lgs. 50/2016 nonché di approvare la conseguente
documentazione di gara;
- la determinazione n. 371/2018, esecutiva ai sensi di legge, con cui il Responsabile della Centrale
Unica di committenza avviava la procedura di scelta del contraente per il servizio in oggetto,
approvandone i relativi atti di gara;

Considerato
che entro il termine stabilito dalla procedura di gara (02.08.2018 ore 12,00) era pervenuta la
seguente unica offerta:

N.

SERVIZI ALLA PERSONA n. 161 del 07-11-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Vista la lettera prot. n. 36808 del 28/09/2018 di avvio del servizio in via d’urgenza nei tempi
e con le modalità previste dal capitolato, ai sensi del comma 8 dell’art. 32 del D.Lgs 50/2016 e
s.m.i.;

Considerato che con determinazione R.G. n. 570/2018 si disponeva che l’aggiudicazione
sarebbe divenuta efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., a seguito della
verifica del possesso dei prescritti requisiti;

Constatato l’esito regolare della verifica riguardante il possesso dei requisiti generali e
speciali di cui agli artt. 80 e 83 del D.LGS. 50/2016 in capo all’aggiudicatario, come dai seguenti
controlli effettuati:

Ditta JANUS S.S.D. a r.l. – C.F. e P.IVA 04518850286 Via Euganea, 52
35030 Selvazzano Dentro

Verifiche art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.
Visura casellario delle imprese Anac Non sono presenti Annotazioni associabili all'OE

indicato in data 09/08/2018
Agenzia delle Entrate Esito verifica regolarità fiscale.

La posizione è risultata regolare 10/08/2018
Certificato del Casellario Giudiziale Amministratori in carica e amministratori cessati nel corso

dell’anno dell’indizione della gara come da Visura storica
– data 09/08/2018 Risulta NULLA

Certificato dell'Anagrafe delle
sanzioni amministrative dipendenti
da reato

Certificato numero 3213585/2018/R in data
09.08.2018 - risulta NULLA

Informazione antimafia Ministero dell’Interno BDNA prot. 0070490
-20181001 del 01.10.2018. In Istruttoria al 31.10.2018

Certificazione ex art. 17 L. n.
68/1999 “Norme per il diritto al
lavoro dei disabili”

Prot. PD20180004493U del 04/09/2018
La ditta non risulta essere soggetta agli obblighi
imposti dalla legge 68/99.

Durc on line – Inps – Inail Regolare – scadenza 03/01/2019

Verifiche art. 83 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.
Visura ordinaria società di persone.
Registro delle Imprese

Camera di Commercio Industria e Artigianato e
Agricoltura di Padova – documento n. T288458473
estratto dal Registro delle Imprese in data
24/08/2018.

Requisito capacità economica
finanziaria

Soddisfatto da risultanze agli atti dell’Ente
(v. fatturati depositati per gli anni 2015, 2016, 2017)

Requisito capacità tecnica
professionale

Soddisfatto da risultanze agli atti dell’Ente – nostro
prot. n. 28210 del 27/07/2018 servizi effettuati.

Polizza assicurativa – copia conforme Polizza assicurativa RCT/RCO società ITAS Mutua
n. 64/M11925047 scadenza 10/06/2019
Polizza assicurativa Incendio società ITAS Mutua
n. 0CM09183445 scadenza 15/06/2019

Garanzia definitiva Garanzia fidejussoria per la cauzione definitiva
n. M12939696 con ITAS Mutua validità 01.10.2018 –
30.09.2021  Somma garantita € 23.337,34

Nomina referenti / responsabili V. nota protocollo n. 41428 del 31.10.2018

Preso atto di quanto sopra indicato, viene dichiarata efficace, ai sensi del comma 7 dell’art.

SERVIZI ALLA PERSONA n. 161 del 07-11-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



32 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, l’aggiudicazione definitiva disposta con determinazione R.G. n. 570
del 24/09/2018  a favore della Ditta JANUS S.S.D. a r.l. – C.F. e P.IVA 04518850286 Via Euganea,
52;

Visti:
lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità;-
D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;-
D.Lgs. n. 267/2000;-
art. 192 del T.U. degli Enti locali approvato con D. Lgs. 267/2000, inerente la competenza dei-

dirigenti in materia contrattuale;
artt. 107 comma 3 e 153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle leggi-

sull’ordinamento degli Enti locali”;
Decreto sindacale n. 13 del 31/07/2018-

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte integrante del presente dispositivo;
2. di dichiarare l’efficacia della determinazione R.G. n. 502 del 31/08/2018  aggiudicando in via
definitiva alla ditta Ditta JANUS S.S.D. a r.l. – C.F. e P.IVA 04518850286 Via Euganea, 52 -
35030 Selvazzano Dentro l’appalto per l’affidamento della gestione degli impianti sportivi
comunali per un periodo di 36 mesi;
3. di dare atto che all’affidamento di cui trattasi è data copertura finanziaria dall’impegno di spesa
assunto con determinazione Reg. Gen. 570/2018;
4. di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo della Stazione Appaltante,
nella sezione Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi e Gare - ai sensi dell’art. 29, comma 1,
del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i. e all’albo on line ai sensi dell’art. 1 co. 16 della Legge
190/2012.
5. di precisare che il presente provvedimento non comporta aspetti contabili e pertanto non è
necessario acquisire il parere di regolarità contabile;
6. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio della Centrale Unica di Committenza del
Comune di Selvazzano Dentro – Teolo e all’Ufficio contratti del Comune di Selvazzano Dentro per
la stipula con l’operatore economico affidatario.

Il Responsabile del Servizio

Valente Orietta
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

SERVIZI ALLA PERSONA n. 161 del 07-11-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


